Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.03.2016г.                                                                                               №  4
Об определении полномочий в сфере                                                                                   закупок товаров, работ, услуг для                                                                              нужд Администрации                                                                                  муниципального образования                                                                         «Кусотинское»  Республики Бурятия (сельское поселение)
      В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановляю:

1. Определить Администрацию муниципального образования «Кусотинское» Республики Бурятия (сельское поселение)  органом, осуществляющим полномочия Заказчика.
2. Определить Администрацию муниципального образования «Кусотинское» Республики Бурятия (сельское поселение)  органом по регулированию  контрактной системы в сфере закупок.

3. Определить Администрацию муниципального образования «Кусотинское» Республики Бурятия (сельское поселение)  органом, устанавливающим правила нормирования.

4. Определить органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные  затраты:                                      -  Администрацию муниципального образования «Кусотинское» Республики Бурятия (сельское поселение).

5. Органу местного самоуправления, указанному в настоящем Постановлении, внести соответствующие изменения в Единую информационную систему в сфере закупок.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
Глава  МО СП  «Кусотинское»                                                                 Б.С-Д.Базаров